Carme Muñoz i Ramírez, arquitecta 

PG  PRESSUPOST GENERAL O PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El pressupost d’execució per contracta (PEC) del projecte per a una nova marquesina situada davant de l’oficina 
de turisme de Roses puja a la quantitat de 49.990,00 euros (quaranta-nou mil nou-cents noranta euros) més la 
quantitat de 10.497,90 euros (deu mil quatre-cents noranta-set euros i noranta cèntims) per l’IVA, en cas que li 
sigui procedent. 

A continuació s’especifiquen els diferents percentatges per arribar a aquest pressupost: 

Pressupost d’execució material (PEM)  42.008,41 euros 

13% sobre el PEM de Despeses generals     5.461,09 euros